

1.10А) 0225.02.1 .10А-7А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-8А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-9А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-10А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-11А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-12А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-13А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-14А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-15А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-16А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-17А (0225.02. 1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0225.02.1 .10А-18А	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(0225.02.1.10А)																					Нет		Нет	
0225.02.1.10А-19А													2	-	2							Нет		Нет
(0225.02.1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2								Нет		Нет
0225.02.1.10А-20А																								
(0225.02.1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2								Нет		Нет
0225.02.1.10А-21А																								
(0225.02.1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2								Нет		Нет
0225.02.1.10А-22А																								
(0225.02.1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2								Нет		Нет
0225.02.1.10А-23А																								
(0225.02.1.10А)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2								Нет		Нет
0225.02.2.11	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2								Нет		Нет
0225.02.4.14	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2							Нет		Нет

Дата составления: 10.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник материально-технического

снабжения

(должность)

(подпись)

Кондаков Дмитрий Алексеевич

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Алексеева Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

Инженер по охране труда и технике

безопасности

(должность)

(подпись)

Шапарь Марина Александровна

(Ф.И.О.)

22.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4168

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Беседина Оксана Михайловна

(Ф.И.О.)

10.12.2021

(дата)